
Smlouva o pobytu 

MONÍNEC s.r.o. 
Zastoupení: xxxxxxxxxx 
Adresa: Monínec 7, 257 91 Sedlec – Prčice 
IČO: 25770659  DIČ: CZ699000188 
Bankovní spojení: xxxxxxxxx 
 (dále jen poskytovatel služeb) 

a 

Mateřská škola Alšovy sady 
Zastoupena: Bc. Andrea Rajbrová 
Sídlo firmy: Na Větrově 1022/22, Praha 4- Lhotka 14200 
IČO: 61385026 
Bankovní spojení: č.ú.xxx 
(dále jen objednavatel služeb) 

(Objednatel a Dodavatel jsou společně označovány jako „Strany“ a každý jednotlivě jako 
„Strana“) 

uzavřeli níže psaného dne, měsíce a roku na základě shodného projevu vůle tuto smlouvu 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je závazek firmy Monínec s.r.o. (poskytovatel služeb) zajistit ubytovací 
a doprovodné služby v rámci zajištění pobytů pro studenty a doprovod Mateřské školy Alšovy 
sady, (objednavatel služeb) v níže uvedených termínech. 

Termín pobytu: 

 Termín xxx.06 - xxx.06.2025

 32 žáků předškolního věku + 3 pedagogové



CENY 

Smluvní strany se dohodly ve smyslu zákona 526/90 Sb. o cenách a dalších navazujících 
předpisů, na cenách: 

Ubytování 
- Děti I. stupeň 350,- Kč/noc x 7 nocí 
- Dospělí (pedagogický a zdravotní doprovod) 350,-     Kč /noc x 7 nocí
- Osoby nad 18 let podléhají městskému poplatku 20,- Kč/noc x 7 nocí

Stravování 
Cena za stravování dítě předškolák / den 

- Snídaně 70,- Kč
- Svačina 25,- Kč
- Oběd 100,- Kč
- Svačina 25,- Kč
- Večeře 80,- Kč
- Pitný režim celodenní 30,- Kč (várnice s čajem nebo šťávou)

Cena za stravování dospělá osoba/ den 
- Snídaně 120,- Kč
- Svačina 25,- Kč
- Oběd 150,- Kč
- Svačina 25,- Kč
- Večeře 130,- Kč
- Pitný režim celodenní 30,-Kč (várnice s čajem nebo šťávou)

- Začátek pobytu obědem (07.06.2025) konec pobytu snídaní (14.6.2025) tzn. 7x
plná penze.

Místo pro stravování je určeno hotelem, hotel si vyhrazuje právo toto místo během 
pobytu změnit. 
V rámci pobytu 1x hodina bazénu a vířivky (po skupinách max. 20 osob/hodina). Každá 
další hodina za skupinový vstup 1200,- Kč. 
Na každého 15. žáka má pedagog ubytování zdarma, platí se jen strava. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Záloha nebude fakturována, doplatek bude vyúčtován fakturou do týdne od ukončení 
akce a faktura bude mít 14denní splatnost. 



ZAJIŠTĚNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE 

Škola je povinna oznámit konání akce u praktického lékaře dostupného v místě konání 
školy v přírodě a to xxxxxx, 257 91 Sedlec-Prčice, Telefon: xxxxxxx 

Pohotovost – Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice 
Středočeského kraje 
Máchova 400, 256 01 Benešov, Telefon: xxxxxxx 

V případě zajištění odvozu do nemocnice ze strany poskytovatele služeb, bude účtován 
poplatek ve výši 600,- Kč/jedna cesta. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Další práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem. 
Případné spory vyplývající z této smlouvy budou rozhodovány před věcně a místně 
příslušným soudem dle sídla objednavatele. 

Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou oprávněny ji podepsat a že si 
smlouvu řádně přečetly a s jejím obsahem souhlas, jsou srozuměny a se storno 
podmínkami, které tvoří přílohu této smlouvy. 

V Monínci dne 15.4.2025  V Praze 24.04.2025 

…………………………    ……..………………. 
dodavatel objednatel 


	IČO: 25770659  DIČ: CZ699000188
	IČO: 61385026
	CENY
	PLATEBNÍ PODMÍNKY
	ZAJIŠTĚNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE
	OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

